Termo de cancelamento de certame

EDITAL PROCESSO LICITATORIO FMS N° 03/2024

PREGÃO ELETRONICO FMS Nº 03/2024

REGISTRO DE PREÇOS
Código TCE-SC: 53C19F5C878AF9E043B217C69E53F2B56235C2FB

MUNICÍPIO DE ENTRERIOS-SC

O MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS/SC, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS, que devido a falhas e erros nos descritivos, quanto aos quantitativos, que
pode levar os proponentes a apresentarem propostas fora do cotidiano de compra, real do
município, desta forma vemos importante realizar as conferencia e refazer o certame

Assim que as correções forem realizadas sera realizado nova publicação do certame;

Entre Rios-SC, 02 de maio de 2024

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal

		2024-05-02T07:27:20-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900